rias, milites, cum ceteris. Datum in villa Staffelde prope Soldin, anno XLIII feria III ante festum beati Nycolai.

Nach dem Copialbuche des M. Ludwig I., betreffend die Vogtei Barnim Nr. 22.

In der mit dieser Copie verglichenen Original-Ausfertigung im Besig der Stadt Neustadt-Eberswalde lauten die Beugennamen: Bertholdus de Ebenhusen coquine nostre magister, Otto Zenger et Zacharias.

XXI. Markgraf Ludwig quittirt den Pfarrer Barthold in Eberswalde, den er zum Zollverweser in Schnakenburg gemacht, wegen der vierjährigen Verwaltung dieses Zolles, am 4. März 1344.

Nouerint etc. Quod nos etc. Audiimus et cognouimus computationem discreti viri domini bartholdi, plebani in Ewerswald, cappellani nostri dilecti, de singulis fructibus, deriuacionibus et vibus occasione thelonii nostri Snakenburg a die beati Mathie sub anno M^o. CCC^o. et XL., quo predictum in officium prenotati theloniei constituimus, nostri nomine perceptis, quam feria quinta tenore presentium expresse nobis presentibus nobilibus viris Henrico et Gunthero, fratribus, comitibus in Swarczburg, Joh. de Buch, necnon Strenuis viris Joh. de Hufen, magistro coquine de Ebenhusen, militibus, Loterpeck legitime et commendabiliter fecerat seu decenter, de quibus ipsum quitum dicimus presentibus penitus et solutum. In cuius etc. Datum Stendal, anno M^o. CCC^o. XLIII^o., feria V^a. post dominicam Reminiscere.

Nach dem Copialbuche M. Ludwig I., betr. die Vogtei Barnim Nr. 27.

XXII. Markgraf Ludwig verleiht dem Ritter Henning Sparren drei Wispel Roggen in den Mühlen der Stadt Eberswalde, am 26. Oktober 1347.

Nouerint etc. Quod nos Ludouicus etc. Contulimus et presentibus conferimus strenuo militi hennyngo, dicto Sparren, fideli nostro dilecto, suisque veris etc. III choros siliginis in molendinis ciuitatis nostre Eberfswald sitos, et in censu ville Willamdstorp II talenta et V solidos denariorum Brandenb. cum omnibus iuribus, gratiis, commodis et honoribus ad premissos redditus ex debito uel ex iure pertinentibus, perpetuis temporibus sine inquietatione qualibet quiete et pacifice possidendos. In cuius. Testes lochen pincerna, haffo senior, Grifenberg, milites, gerwolf, Gruelhut cum ceteris. Datum Spandow, anno XLVII^o., feria VI ante symonis et jude.

Nach dem Copialbuche des M. Ludwig I., betreffend die Vogtei Barnim Nr. 38.